

第100回役員会議事概要

日 時 平成21年2月20日(金)16時5分～16時20分
場 所 特別会議室
出席者 中村,高尾,田中,長野,櫻見,櫻井,(畑中)
欠席者 古川,(中元)

1 協 議

(1) 金沢大学規則の改正について

標記について,学長から資料1に基づき説明があった後,審議の結果,原案のとおり改正することが決定された。

(2) 金沢大学学則及び金沢大学大学院学則の改正について

標記について,学長から資料2-1及び資料2-2に基づき説明があった後,審議の結果,原案のとおり改正することが決定された。

(3) 平成21年度入学者選抜試験推薦入学合格者について

標記について,学長から資料3に基づき説明があった後,審議の結果,原案のとおり合格者が決定された。

(4) 平成20年度補正予算(2号)(案)について

標記について,学長から資料4に基づき説明があった後,審議の結果,原案のとおり補正することが決定された

(5) 金沢大学寄附講座及び寄附研究部門の設置の可否に係る申合せについて

標記について,学長から資料5に基づき説明があった後,審議の結果,原案のとおり申合せが決定された。

2 報 告

(1) 小児発達学研究科(連合大学院)について

標記について,学長から資料6に基づき報告があった。

配布資料

資料1 金沢大学規則新旧対照表

資料2-1 金沢大学学則新旧対照表

資料2-2 金沢大学大学院学則新旧対照表

資料3 平成21年度入学者選抜試験推薦入学合格者について

資料4 平成20年度金沢大学補正予算(2号)(案)

資料5 金沢大学寄附講座及び寄附研究部門の設置の可否に係る申合せ

資料6 小児発達学研究科(連合大学院)について